ВЕРХНЕИНГАШСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НИЖНЕИНГАШСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

 22.04.2022                          с.Верхний Ингаш          № 12-69

Внести изменения и дополнение в Решение Верхнеингашского сельского Совета депутатов от 03.06.2021 № 7-30 «Об утверждении Порядка назначения и проведения собрания граждан в целях рассмотрения и обсуждения вопросов внесения инициативных проектов в администрации Верхнеингашского сельсовета»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Верхнеингашского сельсовета Нижнеингашского района Красноярского края, Верхнеингашский сельский Совет депутатов,
РЕШИЛ:
1. Внести изменения и дополнение в Решение Верхнеингашского сельского Совета депутатов от 03.06.2021 № 7-30 «Об утверждении Порядка назначения и проведения собрания граждан в целях рассмотрения и обсуждения вопросов внесения инициативных проектов в администрации Верхнеингашского сельсовета» ( в ред. 28.10.2021 № 9-44)следующие изменения:
1.1.В  подпункте 3 пункта 1.2 приложения к Акту слова «на части территории муниципального образования Верхнеингашского сельсовета» заменить словами «на всей территории Верхнеингашского сельсовета».
1.2. Пункт 3.1 приложения к Акту  слова «чем через 10 дней со дня принятия решения» заменить словами «чем за 10 дней до его проведения».
1.3.В пункте 4.3 приложения к Акту предложение «В остальных случаях проводится конференция (собрание делегатов) исключить.
1.4.Пункт 4.1 приложения к Акту дополнить следующим предложением: «В остальных случаях проводится конференция (собрание делегатов).
2.Решение вступает в силу со дня. следующего за днем его официального опубликования в печатном издании «Информационный вестник» Верхнеингашского сельсовета.

Председатель сельского Совета депутатов                        К.К.Рамазанов
Глава сельсовета                                                                 П.Г.Солдатенко